[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования –
Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   18 октября   2024 года                                                         №  271
 Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.
 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, статьей 14 Закона Рязанской области от 16 марта 2006 года № 28-ОЗ «О пожарной безопасности в Рязанской области», постановления Правительства Рязанской области от 17 октября 2024 года № 325 «Об отмене особого противопожарного режима», в связи  с  установлением погодных условий, способствующих снижению пожарной опасности на территории Рязанской области администрация муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района  Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить  особый противопожарный режим на территории муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области с 18 октября 2024 года.
2.. Информацию об отмене особого противопожарного режима  на территории муниципального образования – Тумское городское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области довести до населения, организаций и предприятий, расположенных на подведомственной территории.

 3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района от 14.05.2024 года № 113 « Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области».
4. Постановление вступает в силу после дня подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене нормативных правовых актов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                         А.А.Орлова